Data iv Nonas Septembris, anno tertio imperii Ludovici piſſimi Auguſti, indiſtione x. Actum Aquisgrani palatio regio in Dei nomine feliciter. Amen.

#### EPISTOLA CAROLI MAGNI AD LEONEM PAPAM

De proceſſione Spiritus ſancti, quam edidit Smaragdus abbas.

(Vide hujusce Patrologiæ tomum XCVIII, col. 923, inter epiſtolas Caroli Magni.)

ANNO DOMINI DCCXVIII.

# MAGNUS SENONENSIS ARCHIEPISCOPUS.

## NOTITIA HISTORICA IN MAGNUM.

(Ex Gallia Chriſtiana.)

Magnus Senonensis archiepiſcopus a Leone III D consecratus fuit anno 801, dum Romæ in comitatu Caroli magni degeret. Senonas reversus, in monaſterium S. Petri divertit, unde in crastino usque ad templum majus B. Stephani cum hymnis et canticis a populo et clero deportatus fuit, qui mos in hodiernum usque diem Senonis observatur. A Carolo imperatore cum Godefrido comite missus dominicus est ad Aurelianos, Trecaſ, Lingonas, Veſontionem et Auguſtodunum an. 802. Exſtant litteræ formate

Ehroini Bituricensis archiepiſcopi ad Magnonem Senonensem archiepiſcopum pro Dadoberto presbytero date an. 810. Caroli Magni litteris pulſatus Theodulfum Aurelianensem antistitem impulit ad scribendum librum de ordine baptiſmi, quem Theodulfus Magno dicavit, et Magnus Carolo an. 812. Huic etiam dicavit quas in juris ſcientia peritiſſimus notas collegerat: vicissiſſime Carolus imperator Magni in gratiam baſilicæ S. Stephani villas, prædia, ornamenta varia pretioſiſſiſſimaſque ſanctorum reliquias